संÉया 

१ 1/082-83 उपसिचव/Ǔनदȶशक,  िश¢ा,  िश¢ा Ĥशासन,  Ǔनरȣ¢ण 1(एक) 

ख)   काय[¢मताको मूãयाǋनƮारा हनु ेबढुवा 

Đ.सं. 

बढुवा सूचना नं. 

पद, सेवा, समूह, उपसमूह पद संÉया 

1 2/082-83  मǒहला ǒवकास Ǔनदȶशक,  ǒवǒवध 1(एक) 

दरखाèत दèतरुः    ǽ. १२०० (एक हजार दईु सय ǽपɇया) 
दरखाèत दèतरु बझुाउन ेतǐरकाः राǒƶय वािणÏय बैǋ ǓलǓमटेड, खाता नं .१०००१००२०००१०००० मा दरखाèत दèतरु 

बझुाएको बैǋ भौचरको सʞल ĤǓत संलÊन गरȣ दरखाèत पशे गनु[पनȶछ । 

वा https:// revenue.fcgo.gov.np/ पोट[ल लगइन गरȣ Ǒदईएको Ǔनदȶशन अनसुार Ĥदेश 
लोक सेवा आयोग सदूुरपिƱम Ĥदेशको काया[लय कोड र राजƳ िशष[कमा दरखाèत दèतरु

[...]

उàमेदवारको हकमा समेत ४५ वष[ ननाघेको हनुपुनȶछ। तर संघीय Ǔनजामती सेवा, जनुसकैु Ĥदेशको Ĥदेश 
Ǔनजामती सेवा र èथानीय सेवाका बहालवाला èथायी कम[चारȣको हकमा उमेरको हद लाÊने छैन। तर 
सàबिÛधत काया[लयको काया[लय Ĥमखुबाट काय[रत रहेको åयहोरा Ĥमािणत गराई पेश गनु[ पनȶछ।  

दरखाèत दèतरु:- ǽ. १२००/-(एक हजार दईु सय ǽपैया ँमाğ) (आ.Ĥ., अÛतर तह र समावेशी समूहतफ[ का थप ǒव£ापनमा 
आवेदन Ǒदने उàमेदवारले थप समूहको Ĥ×येक ǒव£ापनको लाǓग ǽ. ५00/- र थप पğका लाǓग ĤǓत पğ थप 
५००/- बझुाउनपुनȶछ।) 

दरखाèत दèतरु बझुाउने ǒवǓध र èथान:- आयोगको अनलाईन दरखाèत Ĥणालȣबाट फम[ Submit गरेपǓछ My Application   मा गएर  All